المہند
احباب کرام پیار سے آقا کی
صحت و سلامتی اور ازی عمر مقاصد
عالمیہ میں معجزانہ فائز المرامی اور
خصوصی حفاظت کیلئے درود سے
دعا میں جاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ حضور انور کا
سرآن حافظ و ناصر رہے اور روح القدس
آپ کی تائید و نصرت فرمائے۔ آمین :-

۳۳ جولائی ۱۹۹۲ء

۲۳ روفو ۱۴۱۳ھ

۲۱ محرم الحرام ۱۴۱۳ھ

صبح کے وقت قرآن کا پڑھنا ایک مقبول عمل ہے

ارشادِ باری تعالیٰ:

اقبل الصلوة لعلوک الشمس الى غسق الليل قران الفجر ان قران الفجر كان مشهودا ه

ترجمہ:

تو سورج کے ڈھلنے (کے وقت) سے لے کر رات کے خوب تاریک ہو جانے (کے وقت) تک (مختلف گھنٹیوں میں) نماز کو عمدگی سے ادا کیا کرو صبح کے وقت (قرآن) کے پڑھنے کو بھی (لازم سمجھو) صبح کے وقت (قرآن) کا پڑھنا یقیناً اللہ کے حضور میں ایک مقبول ہے۔